



## Losinj 14-21 oktober

När vi stiger av båten vid Losinjs kaj möts vi av en mild bris, som bär med sig doften av hav och pinjeskogar.

Losinj är en magsikt vacker ö belägen i Adriatiska havet utanför kusten av Kroatien. Det milda klimatet, vackra stränder och pittoreska byar gör denna ö, strax söder om Rovinj, till en plats att uppleva.

Hotell Punta Spa är ett elegant och modernt hotell och en del av det prisbelönta turistkomplexet Losinj Hotel & Villas. Hotellet har ett fantastiskt läge med intill det Adriatiska havet och naturen.

Vi reser med direktflyg från Stockholm till Zagreb för vidare transfer med buss och färja till vår destination ön Losinj, känd över hela världen för sitt speciella mikroklimat och sin vackra natur. Vi bor på först klassiska hotell Punta där frukost och middag är inkluderat i priset.

Ön är belägen i Adriatiska havet, en vik av Medelhavet, mellan den kroatiska halvön Istrien och landskapet Dalmatien. Med omkring 1200 växtarter allt från blommor, örter och pinjeskogar är Losinj en av de mest artrika öarna i Medelhavet.

Losinj är känd för sitt fantastiska klimat och den rikliga grönskan i kombination med den uppfriskande havsluften sägs ha en naturligt läkande effekt för en mängd olika hälsotillstånd.

Redan i slutet av 1800-talet talade läkare i Wien om Losinj som kurort och ön har sedan dess blivit en förstklassig hälsodestination.

### Paketpris 14 995 kronor

*I resan ingår: Flygresa, incheckat bagage, Transfer till och från hotellet, välkomstdrink, logi med halvpension (frukost och middag), program med utflykter på plats. Vissa utflykter innehåller smakprover och tilltugg/enklare lunch.*

*Reseledare Catharina Morris. Enkelrumstillägg 2000 kronor.*

Under vår vistelse gör vi fler mysiga utflykter!

Den största staden på ön heter Mali Losinj och har cirka 9000 invånare. Här finns många byggnader från 1700- och 1800-talet och stadens äldsta delar ligger kring Sankta Marias kyrka som uppfördes under 1700-talet. Vi får här en guidad tur och naturligtvis tid för att själva strosa omkring.

Runt omkring i Adriatiska havet finns många andra mindre öar som är omgärdade av vacker natur och fina stränder med många olika utflyktsmål och strövområden. Vi åker med båt ut till Ilovik - ön som även kallas för blommornas ö. Vår lokala guide berättar om dess natur och vegetation och under tiden avnjuter vi något drickbart ombord på båten.

Vi åker vidare till ön Susak uppbyggd av fin, gul sand och omgärdad av långa stränder. Om vädret tillåter kanske vi kan ta ett dopp i ett kristallklart hav.

Vi besöker även städer som Osor, Valun och Cres alla med sina egna sevärdheter. Osor har en rik historia att berätta och Valun är som en romantisk fiskeby. Staden Cres är känd för sina omkringliggande olivodlingar och härifrån kommer den kända olivoljan med namnet Mosaico.

Ett måste under en vistelse i främmande land är väl att smaka av dess mat och dryck så därför blir vårt sista utflyktsmål en spännande smakupplevelse. Vi provar olika lokala viner, lufttorkad skinka och flera goda ostar. Egen tid ges för att eventuellt inhandla några av de lokala produkterna.

Näst sista dagen reser vi tillbaka till Zagreb. Här får vi en Stadstur med övernattnin på 4-stjärnigt Hilton hotell. Morgonen därpå flyger vi hemåt.